
1 024 02400597 CHEN ALISON YIK SEN 陳懌晨 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

2 024 02400602 XI TSZ CHING 奚子晴 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

3 024 02400607 LAM SUM CHING 林琛澄 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

4 084 08400075 HUI YEE CHING 許依晴 橋治會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

5 086 08600204 LAM YIK CHING ILA 林奕澄 東道會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

6 086 08600205 CHAN ANDREA 陳映彤 東道會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

7 087 08700162 CHAN HIU YUET 陳曉玥 正心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

8 098 09800083 SIN YEE CHING 冼以晴 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

9 098 09800085 CHAN HIU YING 陳曉瑩 罡心館 初級組形 - 女童 6-7歲組別

10 128 12800060 KATAKURA LEAH 片倉俐雅 健武會 初級組形 - 女童 6-7歲組別

11 208 20800116 ALAM JUDY 林朗甄 鷹志會 初級組形 - 女童 6-7歲組別
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Dojo No.

初級組形

初級組形 - 女童6-7歲組別

No. Eng Name Chi Name Dojo



1 024 02400557 CHEN AINE HUI YUET 陳昫悅 罡心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

2 024 02400560 CHEN AUDREY ANALISE 陳芊叡 罡心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

3 024 02400598 SETO CHARLOTTE 司徒靜 罡心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

4 024 02400601 XI TSZ YAN 奚子欣 罡心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

5 032 03200187 CHIN GINA 錢之夏 橋治會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

6 041 04100167 FUNG HOI LEI HAYLEY 馮凱莉 松濤館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

7 042 04200201 ZHANG ZIYANG 張紫洋 空友会 初級組形 - 女童 8-9歲組別

8 087 08700161 LI QIANQIAN 李千千 正心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

9 087 08700163 WOO HEI ZI HILARIA 胡喜孜 正心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

10 103 10300196 NG CHEUK LAM 吳卓臨 糸東協會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

11 110 11000056 KWOK KWAN CHING 郭君澄 頌道館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

12 110 11000060 KWOK CHING HEI ALY 郭正晞 頌道館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

13 125 12500036 LI ANGIE VING CHI 李詠緻 剛柔會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

14 125 12500044 YEUNG YEE NI 楊綺妮 剛柔會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

15 128 12800057 CHEUK HO LAM 卓可琳 健武會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

16 149 14900045 KWOK YAN TUNG 郭恩彤 全武舘 初級組形 - 女童 8-9歲組別

17 149 14900047 DENG CHEUK TUNG HAYLEY 鄧卓桐 全武舘 初級組形 - 女童 8-9歲組別

18 149 14900049 LIU MEI KI MIKI 廖美琪 全武舘 初級組形 - 女童 8-9歲組別

19 149 14900050 LIU YEUK HEI JESSICA 廖若希 全武舘 初級組形 - 女童 8-9歲組別

20 159 15900026 CHAN WAI YING 陳蔚瑩 剛柔會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

21 199 19900057 CHEUNG HOI LAM 張暟霖 正剛館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

22 208 20800110 NG CHLOE KA YEE 吳嘉宜 鷹志會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

23 211 21100015 WONG WING TUNG 黃詠彤 拳正會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

24 211 21100031 CHAN CHIT YU 陳哲瑜 拳正會 初級組形 - 女童 8-9歲組別

25 220 22000039 CHAN TSZ YIN 陳梓嫣 研心社 初級組形 - 女童 8-9歲組別

26 233 23300016 CHAN KISUMI 陳希澄 榮心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別

27 234 23400008 WAN TIN YUET 温天悅 榮心館 初級組形 - 女童 8-9歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童8-9歲組別



1 042 04200181 LEE WING NGA HALEY 李泳雅 空友会 初級組形 - 女童 10-11歲組別

2 069 06900082 WONG DORIE 黃琛洳 剛柔會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

3 087 08700149 CHAN HIU NGAI 陳曉藝 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

4 087 08700151 YAU HOI LAAM 丘凱嵐 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

5 087 08700155 KU WING YU 顧詠瑜 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

6 087 08700166 LI KA WO 李嘉禾 正心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

7 098 09800076 YEUNG YAT 楊逸 罡心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

8 103 10300188 CHAN YI LAM 陳伊琳 糸東協會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

9 110 11000062 SOU ANTONIA 蘇愷怡 頌道館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

10 117 11700039 FU WUN YAU 傅媛柔 振武會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

11 199 19900050 CHEUNG CHING LAM 張婧琳 正剛館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

12 205 20500017 CHAN HIM YAU JANUS 陳謙悠 剛柔會 初級組形 - 女童 10-11歲組別

13 219 21900012 SO NAOMI SERENE 蘇晴 研心社 初級組形 - 女童 10-11歲組別

14 233 23300011 CHAN YUET TING 陳玥廷 榮心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別

15 234 23400015 FUNG HEI YAT 馮希逸 榮心館 初級組形 - 女童 10-11歲組別
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初級組形

初級組形 - 女童10-11歲組別



1 024 02400453 CHAN WAI CHUN JOVIA 陳維真 罡心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

2 024 02400603 TAN CLARICE SHYAN SHING 陳賢芯 罡心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

3 041 04100164 TANG YI CHING KYLIE 鄧薏晴 松濤館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

4 042 04200168 LEE TIN WING 李天穎 空友会 初級組形 - 女童 12-13歲組別

5 042 04200169 LEE WING YIN 李泳妍 空友会 初級組形 - 女童 12-13歲組別

6 057 05700052 CHIANG SIN YUI 蔣先蕊 剛柔會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

7 094 09400205 KOBAYASHI MOMOKA 小林桃華 柳心會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

8 103 10300193 YUEN HIU YAN MELISSA 袁曉欣 糸東協會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

9 103 10300197 NG CHING LAM 吳菁琳 糸東協會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

10 117 11700038 FU YUEN YUNG 傅苑蓉 振武會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

11 125 12500027 KWOK HI MAN 郭俙妏 剛柔會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

12 168 16800021 XIE JIAYA 謝佳雅 松濤會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

13 177 17700018 LEE CHEUK KIU 李芍喬 剛柔流拳志舘 初級組形 - 女童 12-13歲組別

14 199 19900046 KWAN PUI YING 關昢瀅 正剛館 初級組形 - 女童 12-13歲組別

15 208 20800107 LEUNG GEI YAU 梁紀悠 鷹志會 初級組形 - 女童 12-13歲組別

16 233 23300009 CHU LAI NING 朱麗寧 榮心館 初級組形 - 女童 12-13歲組別
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Dojo No. Event 1 Event 2M/S No.

初級組形

初級組形 - 女童12-13歲組別



1 042 04200192 WAN GRACE TSZ KWAN 尹芷君 空友会 自由組手女童 6-7歲組別

2 042 04200209 ZHANG VIVIAN 張薇洋 空友会 自由組手女童 6-7歲組別

3 045 04500074 WAN CHEUK TING 温焯婷 正剛館 自由組手女童 6-7歲組別

4 082 08200167 CHEUNG TSZ YAU 張梓悠 正德館 自由組手女童 6-7歲組別

5 082 08200169 TANG YUI LAM 鄧蕊琳 正德館 自由組手女童 6-7歲組別

6 082 08200172 MAK MARCELLA CARISSA 麥佳頤 正德館 自由組手女童 6-7歲組別

7 94 09400203 HO KA KA KERRIE 何嘉嘉 柳心會 自由組手女童 6-7歲組別

8 100 10000129 LAI CHEUK KAY CLARICE 黎倬琦 正德館 自由組手女童 6-7歲組別

9 128 12800060 KATAKURA LEAH 片倉俐雅 健武會 自由組手女童 6-7歲組別

10 173 17300020 LEUNG YUET 梁玥 剛柔流拳志舘 自由組手女童 6-7歲組別

11 193 19300081 MAK CHEUK LAAM 麥卓嵐 正空會 自由組手女童 6-7歲組別

12 193 NEW 鄧日珈 正空會 自由組手女童 6-7歲組別

13 208 20800116 ALAM JUDY 林朗甄 鷹志會 自由組手女童 6-7歲組別

Event 2M/S No.Dojo No.
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1 032 03200187 CHIN GINA 錢之夏 橋治會 自由組手女童 8-9歲組別

2 042 04200201 ZHANG ZIYANG 張紫洋 空友会 自由組手女童 8-9歲組別

3 045 04500066 LAM KWAN NGA 林筠雅 正剛館 自由組手女童 8-9歲組別

4 045 04500071 YUEN HEI YUI 袁晞悠 正剛館 自由組手女童 8-9歲組別

5 082 08200163 CHAU KA HEI 周家曦 正德館 自由組手女童 8-9歲組別

6 087 08700161 LI QIANQIAN 李千千 正心館 自由組手女童 8-9歲組別

7 087 08700164 POON TSZ CHING 潘紫晴 正心館 自由組手女童 8-9歲組別

8 100 10000128 LAI CHEUK LING CHARISSE 黎卓凌 正德館 自由組手女童 8-9歲組別

9 110 11000056 KWOK KWAN CHING 郭君澄 頌道館 自由組手女童 8-9歲組別

10 110 11000060 KWOK CHING HEI ALY 郭正晞 頌道館 自由組手女童 8-9歲組別

11 114 11400055 JIM YEUK HEI 詹若希 全武舘 自由組手女童 8-9歲組別

12 125 12500044 YEUNG YEE NI 楊綺妮 剛柔會 自由組手女童 8-9歲組別

13 149 14900047 DENG CHEUK TUNG HAYLEY 鄧卓桐 全武舘 自由組手女童 8-9歲組別

14 149 14900049 LIU MEI KI MIKI 廖美琪 全武舘 自由組手女童 8-9歲組別

15 149 14900050 LIU YEUK HEI JESSICA 廖若希 全武舘 自由組手女童 8-9歲組別

16 150 15000040 SIU OLIVIA NOELLE 蕭閒 正德館 自由組手女童 8-9歲組別

17 153 15300089 OLIVIA YJUT TRAN 陳越 千唐會 自由組手女童 8-9歲組別

18 159 15900026 CHAN WAI YING 陳蔚瑩 剛柔會 自由組手女童 8-9歲組別

19 193 19300074 GRASBY ANNA LILLIAN 吳若彤 正空會 自由組手女童 8-9歲組別

20 193 19300080 CHEUNG LIM TSZ 張念慈 正空會 自由組手女童 8-9歲組別

21 208 20800110 NG CHLOE KA YEE 吳嘉宜 鷹志會 自由組手女童 8-9歲組別

22 220 22000039 CHAN TSZ YIN 陳梓嫣 研心社 自由組手女童 8-9歲組別

23 233 23300014 KAN CHEUK YAU 簡妁攸 榮心館 自由組手女童 8-9歲組別

24 233 23300016 CHAN KISUMI 陳希澄 榮心館 自由組手女童 8-9歲組別

25 234 23400008 WAN TIN YUET 温天悅 榮心館 自由組手女童 8-9歲組別
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1 069 06900082 WONG DORIE 黃琛洳 剛柔會 自由組手女童 10-11歲組別

2 082 08200168 CHEUNG TSZ YUI 張梓睿 正德館 自由組手女童 10-11歲組別

3 084 08400069 NGAI DANICA M 魏子晴 橋治會 自由組手女童 10-11歲組別

4 086 08600192 CHEUNG HAY YING 張喜盈 東道會 自由組手女童 10-11歲組別

5 087 08700149 CHAN HIU NGAI 陳曉藝 正心館 自由組手女童 10-11歲組別

6 087 08700165 CHEUNG TIN SUET ANGELA 張天雪 正心館 自由組手女童 10-11歲組別

7 100 10000125 TSUI YU SIN 徐愉善 正德館 自由組手女童 10-11歲組別

8 103 10300188 CHAN YI LAM 陳伊琳 糸東協會 自由組手女童 10-11歲組別

9 103 10300198 PUN HO YI 潘皓兒 糸東協會 自由組手女童 10-11歲組別

10 127 12700129 YUAN WAI LAM 袁蔚琳 正空會 自由組手女童 10-11歲組別

11 150 15000032 LEUNG PAK YAN 梁柏昕 正德館 自由組手女童 10-11歲組別

12 151 15100035 CHAN ALICIA 陳欣廷 正德館 自由組手女童 10-11歲組別

13 153 NEW HO YING YIN ELLA 千唐會 自由組手女童 10-11歲組別

14 186 18600028 TSE SUM YIU 謝深瑤 糸東拳會 自由組手女童 10-11歲組別

15 193 19300054 NG TUEN YI 吳端兒 正空會 自由組手女童 10-11歲組別

16 193 19300064 CHEN RUI ER 陳瑞兒 正空會 自由組手女童 10-11歲組別

17 205 20500017 CHAN HIM YAU JANUS 陳謙悠 剛柔會 自由組手女童 10-11歲組別

18 208 20800022 WONG YUI ELLE 黃睿 鷹志會 自由組手女童 10-11歲組別

19 220 22000037 CHAN HEI WUN HERA 陳俙媛 研心社 自由組手女童 10-11歲組別

20 223 22300009 WONG TIN YI LUCIANA 黃天兒 思華會 自由組手女童 10-11歲組別

21 234 23400015 FUNG HEI YAT 馮希逸 榮心館 自由組手女童 10-11歲組別
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1 024 02400453 CHAN WAI CHUN JOVIA 陳維真 罡心館 自由組手女童 12-13歲組別

2 024 02400603 TAN CLARICE SHYAN SHING 陳賢芯 罡心館 自由組手女童 12-13歲組別

3 042 04200168 LEE TIN WING 李天穎 空友会 自由組手女童 12-13歲組別

4 042 04200169 LEE WING YIN 李泳妍 空友会 自由組手女童 12-13歲組別

5 042 04200183 AU YEUNG HEI YU 歐陽熙孺 空友会 自由組手女童 12-13歲組別

6 094 09400205 KOBAYASHI MOMOKA 小林桃華 柳心會 自由組手女童 12-13歲組別

7 100 10000121 LAW SUM YAU VIANNE 羅芯柔 正德館 自由組手女童 12-13歲組別

8 127 12700096 PO CHUNG YAN JOANNE 布頌恩 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

9 127 12700124 LAI TSZ YAN 黎芷茵 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

10 127 NEW 曾子淇 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

11 173 17300015 WONG HEI TUNG 王晞桐 剛柔流拳志舘 自由組手女童 12-13歲組別

12 177 17700024 FOK CHING YI 霍青沂 剛柔流拳志舘 自由組手女童 12-13歲組別

13 193 19300047 LUI MAN YU 呂雯洳 正空會 自由組手女童 12-13歲組別

14 199 19900062 FUNG TSZ KI 馮子祺 正剛館 自由組手女童 12-13歲組別

15 208 20800049 SUN KIT YIU 孫潔瑤 鷹志會 自由組手女童 12-13歲組別

16 208 20800107 LEUNG GEI YAU 梁紀悠 鷹志會 自由組手女童 12-13歲組別

17 234 23400016 LI LOK YING 李樂盈 榮心館 自由組手女童 12-13歲組別

18 235 23500003 KO PUI KAY JISELLE 高配娸 正剛館 自由組手女童 12-13歲組別

19 235 23500008 HUNG EUNIGE LEE LAM 洪莉霖 正剛館 自由組手女童 12-13歲組別
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